
گزارش
 فرهاد فخرالدینی سیمرغ را 

به مقصد رساند
فرهاد فخرالدینی که ســال های سال گوش  ما را با 
نوای ماندگار آثاری همچون »ســربداران« و »امام 
علی )ع(« پر کرد، پس از ســال ها اثری گوش نواز 
خلق کرده و باری دیگر چوب رهبری را به دســت 
گرفته و اثــر جدیدش را به امیــد اینکه به گوش 

مردم خوش بیاید، اجرا می کند.
به گزارش ایســنا، کنسرت ارکستر سمفونیک قاف 
)منظومه سیمرغ( شــامگاه چهارشنبه ۳۰ آبان ماه 

در تالار وحدت روی صحنه رفت.
بخش اول این کنســرت، کنســرتو بــرای ویلن و 
ارکســتر به آهنگســازی فرهاد فخرالدینی بود که 
بــا رهبری آرش امینی و سولیســتی امین غفاری 
اجرا شد. همچنین بخش دوم هم »قاف« )منظومه 
ســیمرغ( بود که به رهبری خود فخرالدینی اجرا 
شــد. بخش اول این کنســرت که یک کنســرتو 
برای ویلن و ارکســتر بود، غفاری و ارکستر، نوای 
موســیقی را ســر دادند که هم جهانــی بود و هم 
ویژگی های موســیقی ایرانی در آن مشــهود بود. 
غفاری که این روزها از او به عنوان یکی از بهترین 
نوازندگان ویلن در ایران یاد می شــود، قطعه ای را 
شب گذشته اجرا کرد که گویا فخرالدینی آن را به 

او تقدیم کرده است.
پس از اجرای بخش اول و پر شدن تالار وحدت از 
نوای آواهای دلنشین موسیقی فخرالدینی، غفاری 
و ارکســتر با تشویق گســترده مردمی که تالار را 
به کلی پر کــرده بودند، همراه شــد. و اما اکنون 
نوبت به فردی رســید که همگان به واسطه دیدار 
و شنیدن موسیقی او به تالار وحدت آمده بودند و 
در همین حین با هیجان نامش را فریاد می زدند از 
عشق خود به او می گفتند. در نهایت فخرالدینی در 
جایگاه رهبر قــرار گرفت و همراه با او دو خواننده 
تنــور و باریتــون؛ یعنی مهدی محمــدی و علی 
تفرشی روی اســتیج آمدند. قاف یا همان منظومه 
سیمرغ، براساس منطق الطیر عطار نیشابوری برای 
ارکستر، گروه کر و دو تک خوان نگاشته شده است.

آغاز اجرای »قاف« با یک اوج همراه بود، درســت 
همانند لحظــه پرواز پرندگان که با یک اوج همراه 
می شــود و پس از دقایقی که در مســیر درســت 
قرار می گیرند، به یک ثبات می رســند که اجرای 
موســیقی نیز پــس از آن اوج، گویی به یک ثبات 
رســید. در ادامه اجرای موومــان اول، خوانندگان 
و گروه کر به همراهی با ارکســتر برآمدند که گاه 
آوایی واحد تشــکیل می دادند و گاه تک خوان ها به 
صورت انفرادی یا همراه بــا هم می خواندند. البته 

این امر در سراسر کنسرت ادامه داشت.

دریچـــه

از تیرماه ســال گذشته مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی 
برای رسمیت دادن به نقش ســاترا در تنظیم گری شبکه 
نمایش خانگی تصویب شــد،  اما عبدالحســین خسروپناه 
دبیر شــورای عالی انقلاب  فرهنگی می گوید که »ضوابط و 

مقررات نمایش خانگی نیاز به بازنگری دارد.«
شــبکه نمایش خانگی در ایران، طی یک سال گذشته )از 
تیرماه 14۰2 تا آبان 14۰۳( درســت از زمان ابلاغ مصوبه 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی و رســمیت دادن به ســاترا 
برای حکمرانی این فضا بــه عرصه ای از تحولات پیچیده، 
اختلافــات حقوقی، و کشــمکش های نظارتی بدل شــده 
اســت.پیش از ابلاغ این مصوبه ســریال رهایم کن آخرین 
اثری بود که بدون مجوز ســاترا از یکی از سکوهای انتشار 
پخش شد.اما آیا ســاختار موجود، توانسته نیازهای متنوع 
این صنعت روبه رشد را پاسخ دهد؟ اگر نظارت ها کارآمدتر 

بودند، آیا این حجم از تنش ها شکل می گرفت؟

بررسی مهم ترین پرونده ها
1. ســریال »غربت«، آشــفتگی در روندهــای مجوزدهی:  
»غربــت«، با داســتانی جنجالی و بدون مجوز از ســاترا، 
وارد مرحله تولید شــد. ســاترا اعلام کرد که این اثر فاقد 
تأییدیه هــای لازم اســت، اما تولیدکنندگان ســریال این 
ادعا را رد کردند و از »رفتار دوگانه ســاترا« انتقاد کردند. 
کارگردان ســریال در مصاحبه ای تصریح کــرد: »چگونه 
ممکن اســت نهادی که خود را مســئول نظارت می داند، 
اجــازه بدهد پروژه ای این گونه بدون هماهنگی جلو برود و 

بعد در نیمه  راه متوقف شود؟ بارها برای اخذ مجوز به ساترا 
رفتیم اما نتیجه ای نداشت.«

ورود مستقیم قوه قضائیه برای توقیف سریال بعد از پخش 
ســه قســمت، گویای ضعف در هماهنگی میان نهادهای 
نظارتی بود. اگر فرآیندهای شــفاف تری برای صدور مجوز 
وجود داشــت، آیا چنین بحرانی قابــل اجتناب نبود؟آیا از 
اســاس توقیف قسمتی که پخش شــده و مخاطب آن را 

دیده فایده ای دارد؟
2. »افعــی تهران«؛ واکنش ها بــه بازنمایی اعتراضات این 
فیلم به  دلیل رویکرد انتقادی نســبت به مسائل اجتماعی، 
حساسیت های بســیاری برانگیخت. بازنمایی منفی برخی 
گروه های اجتماعی از جمله معلمان، واکنش هایی گسترده 
ایجاد کرد. باوجود هشدارهای اولیه، این اثر بدون اصلاح به 
تولید رسید و در نهایت قوه قضائیه با ورود مستقیم، دستور 
توقف اکران آن را صادر کرد. نکته قابل تأمل آن اســت که 
ســاترا پیش تر اصلاحاتی را برای این اثر الزامی کرده بود. 
اما چگونه اثری که باید پیش از تولید کنترل می شــد، به 

این مرحله رسید؟
برنامه هــای گفت وگومحــور و  ۳. نظــارت پســینی در 
طنزبرنامه هــای پرمخاطب »جوکر« و »در انتهای شــب« 
نمونه هــای بارزی از نظارت پســینی بودنــد. در این آثار، 
بخش هایی که پس از انتشــار حساسیت زا تشخیص داده 
شــد، تحت فشــار مخاطبان یا نهادهای رسمی، حذف یا 
اصلاح شــد.اما آیا چنین نظارتی که بعد از تولید و توزیع 
محتوا صورت می گیرد، هزینه هــای اقتصادی و اجتماعی 

پروژه ها را افزایش نمی دهد؟
4. »شــبکه مخفی زنان«: تضادهــای تاریخی و مداخلات 
حقوقی این ســریال که به بخشــی از تاریخ معاصر ایران 
می پرداخت، بــا انتقادهایی از جانــب نهادهای تاریخی و 

فرهنگی روبه رو شد. 
اگرچــه ســاترا اصلاحات متعــددی را پیشــنهاد داد، اما 
بخش هایی از اثر همچنان حاوی جنبه های حساســیت زا 
باقی ماند. در نهایت، مداخلات قوه قضائیه برای رسیدگی 

به این پرونده صورت گرفت.

چالش های ساختاری و کارآمدی نظارت
 1. نبــود هماهنگی بین نهادهای نظارتیپرونده هایی مانند 
»غربت« و »افعی تهران« نشــان داد که فقدان فرآیندهای 
شــفاف و هماهنــگ در مراحــل اولیه، به شــکل گیری 
بحران هــای پرهزینه می انجامد. چرا ســاترا به عنوان نهاد 
مسئول، در برخی موارد از فرآیندهای تولید بی اطلاع بوده 

یا در مرحله اصلاحات پسینی دخالت کرده است؟
2. نظــارت پیشــینی یا پســینی؟ عملکرد ســاترا عمدتاً 
به نظارت پســینی محدود شــده اســت، یعنــی پس از 
انتشــار محتوا مداخلــه صورت می گیرد. ایــن رویکرد، با 
وجــود پاســخ گویی به اعتراضــات، می تواند بــه افزایش 
 تنــش میان مخاطــب، ســازندگان، و نهادهــای نظارتی 

منجر شود.
۳. نقش پررنگ قــوه قضائیه در بســیاری از پرونده ها، از 
جمله »افعی تهران« و »شبکه مخفی زنان«، تنها مداخله 

قاطع قوه قضائیه توانســت بحران هــا را مدیریت کند. آیا 
این به معنای ناکافی بــودن اختیارات یا ابزارهای نظارتی 
ساترا نیست؟ اگر سیستم نظارتی کارآمدتری وجود داشت، 
آیا نیاز به ورود مســتقیم قوه قضائیه بود؟ آیا راه حل هایی 
وجود دارد؟ در بررسی یک سال گذشته، پرسش هایی مهم 
درباره آینده شبکه نمایش خانگی مطرح می شود؛اگر ساترا 
ســاختارهای پیشــگیرانه تری برای نظارت و صدور مجوز 
ایجــاد کند، آیا می توان از این بحران ها جلوگیری کرد؟آیا 
تمرکز بــر هماهنگی میــان نهادهای نظارتــی و قضایی 
می تواند تنش ها را کاهش دهــد؟ و در نهایت، آیا صنعت 
نمایش خانگی به چارچوبی مستقل تر برای مدیریت مسائل 

حقوقی و تولیدی نیاز دارد؟
پرســش هایی بی پاسخ در یک سال گذشته، شبکه نمایش 
خانگی تبدیل به عرصه ای پرچالش شــد که بیش از آنکه 
نظارت مؤثری بر آن اعمال شــود، بحران ها را با مداخلات 
مستقیم و غیرمنســجم تجربه کرد. شاید بتوان گفت، در 
نبود نظارت پیشگیرانه و سازوکارهای کارآمد، قوه قضائیه 
تنها نهــادی بود که توانســت این بحران هــا را مدیریت 
کند. اما این ســؤال همچنان باقی است: اگر نظارت ساترا 
کارآمدتــر بود، آیا این حجم از تنش ها به وجود می آمد؟از 
اساس اگر نقش قوه قضائیه را نادیده بگیریم هیچ سریال و 
اثری در شــبکه نمایش خانگی اصلاح نخواهد شد،  درست 
مثل آثــاری چون گردن زنی، قهوه پــدری و دیگر آثاری 
قوه قضائیه مصداقی مجرمانه در آن ندیده و ســاترا امکان 

اصلاح آن را ندارد.
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یک  سال منازعات شبکه نمایش خانگی؛  

از نظارت تا مداخلات قضایی

رئیس ســازمان صداوسیما با حضور در جمع دانشــجویان بسیجی از سراسر کشور، 
همکاری اســتادان و چهره های برجســته فیلم ســازی کشــورمان با صداوسیما را 
نویدبخشِ رونق و افزایش کیفیت آنتن صداوســیما در ارائه مجموعه های نمایشــی 
فاخر و ماندگار به تماشاگران سیما دانست و گفت: اکنون استادان بزرگی مشغول کار 
یا در آستانه تولید سریال های جدیدند که داوود میرباقری، ابراهیم حاتمی کیا، مسعود 

جعفری جوزانی، کمال تبریزی و جلیل سامان از جمله  آن ها هستند.
به گزارش روابط  عمومی ســازمان صداوســیما، پیمان جبلی دوم آذر ماه در سالگرد 
صدور فرمان امام )ره( درباره تشــکیل بسیج دانشــجو، در »نشست مسئولان بسیج 
دانشــجویی پیرامون مســائل اساسی کشــور« که پنج شــنبه یکم آذر، در دانشگاه 
صداوسیما برگزار شد، حضور یافت و در جمع دانشجویان تأکید کرد: بسیج در دوران 
دفاع مقدس و بعد از آن، با توان علمی و فعالیت اثرگذارش راهگشــای حل مســائل 

جامعه بوده و هست.
رئیس ســازمان صداوسیما افزود: اولین هسته های تفکر بســیجی نیز در دانشگاه ها 
شکل گرفت و امید است با عزم شما در پیگیری مسائل کشور، مشکلات حل شوند و 

در آینده نیز که شما مدیران کشورید، با همین عزم و اراده پیش بروید.
جبلی درباره تشــکیل حلقه های هنر و مقاومت دانشجویی هم گفت: این حلقه ها در 

استان ها شکل گرفته و تولیداتی هم از آن ها به آنتن رسیده است. امید است به زودی 
این تولیدات به شبکه های سراسری هم برسند. رئیس سازمان صداوسیما در ادامه به 
پرسش های مطرح شده از ســوی دانشجویان پاسخ داد و با بیان اینکه در دهه پنجم 
انقــلاب، با صــدور بیانیه گام دوم انقلاب و با توجه  بــه تأکیدات مقام معظم رهبری 
مبنی  بر لزوم بازســازی انقلابی ســاختار فرهنگ کشور، شاهد تغییرات چشمگیر در 
دســتگاه های فرهنگی کلان بودیم، اظهار کرد: صداوســیما، اصلی ترین، مؤثرترین و 
مهم ترین نهاد فرهنگی کشــور است که باید مشمول بیانات رهبری می شد. به  همین  
علت، در دوره جدید، سند تحول تصویب و ابلاغ شد و هویت محوری و عدالت گستری 

به عنوان شعار محوری در دستور کار ما قرار گرفت.
رئیس صداوســیما درباره طرح های تحولی صداوســیما در حوزه تولیدات نمایشــی،   

گفــت: برای بهبود تولید آثار نمایشــی، به موضوعاتی که از آن ها غفلت شــده بود، 
ازجملــه حوزه پیشــرفت، عدالت، زن انقلابــی، نگاه امتی و جهانــی و... که عناوین 
محورهــای تحولی اند و هر یک کارگروهی در ســتاد تحول دارنــد، توجه کرده ایم. 
ضمن آنکه دفتر فیلم نامه، تشــکیل و ســاختارهای سریال ســازی شبکه ها در مرکز 
ســیمافیلم ادغام و یکپارچه شد. جبلی افزود: سریال ها، گران ترین، پرمخاطب ترین و 
ماندگارترین تولیدات ما به شــمار می روند. از این رو، باید بیشترین تمرکز روی آن ها 
باشد. هدف از ایجاد مرکز سیمافیلم هم همین بود. اکنون استادان بزرگی مشغول کار 
یا در آستانه تولید سریال های جدیدند که داوود میرباقری، ابراهیم حاتمی کیا، مسعود 

جعفری جوزانی، کمال تبریزی و جلیل سامان ازجمله  آن ها هستند.
او بــا اشــاره به نکاتی درباره میزان مخاطبان تولیدات نمایشــی نیز این پرســش ها 
را مطــرح کرد که آیا »طوبی« بــا مخاطب ۳۰ میلیون نفــری، کم مخاطب بود؟ آیا 
»تانک خورهــا« کم مخاطب بود؟ همچنین باید دیــد آیا اینکه میزان مخاطب »آقای 
قاضی« با 41.۳ درصد بیننده و مخاطب 2۸ میلیون نفری در 1۰ سال  گذشته شبکه 
دو بی ســابقه بوده و ما معتقدیم که باید الگو باشــد، نشان افت مخاطب است؟ و در 
ادامه گفت: این امر نشــان می دهد صداوســیما و مجموعه های نمایشی اش مخاطب 

خودشان را دارند و این روند روبه جلو است.

جبلی به پرسش های دانشجویان پاسخ داد

 نوید رونق و افزایش کیفیت آنتن صداوسیما 
با حضور فیلمسازان برجسته

آگهی مزایده اموال غیر منقول)اسناد رهنی( 
شــماره پرونده ١٤٠٣٠٤٠١٠٣۷٠٠٠٠۹٤٠ به موجب 
پرونده اجرائی کلاســه ١٤٠٣٠١٠١٣ یــک قطعه آپارتمان 
نــوع ملک طلــق با کاربری به پلاک ثبتی هفــده هزار و صدو 
بیســت و هشت فرعی از بیست و پنج اصلی، مفروز و مجزا 
شــده از هفــده هزار و نــود و یک فرعی از اصلــی مذکور ، 
قطعه چهــار در طبقه دو  واقع در بخش شــانزده حوزه ثبت 
ملک قائم شــهر اســتان مازندران به مساحت ١٣۹.62 متر 
مربع متن ملک آپارتمان قطعه چهارم تفکیکی مفروز و مجزا 
شــده از شــماره ١۷٠۹١ فرعی از 2۵ اصلی ، به مســاحت 
)١٣۹.62( یکصد و ســی و نه متر و شــصت و دو دســیمتر 
مربع، واقع در ســمت جنوبی طبقه دوم که )2.86(دو متر و 
هشــتاد و شــش دســیمتر مربع آن تراس مســقف است .
توضیحــات ملک : به حدود شــمالا در شــانزده قســمت که 
قســمتهای ســوم و چهــارم و ششــم و هشــتم و یازدهم و 
پانزدهــم آن شــرقی ، قســمت هفتــم آن جنوبی، قســمت 
ســیزدهم آن غربی  اســت . اول دیوار و پنجره است بطول 
پنــج متــر و هشــتاد و دو ســانتیمتر بــه درز انقطــاع دوم 
دیواریست بطول چهل و هفت سانتیمتر به آپارتمان قطعه ٣ 
سوم دیواریست بطول شــصت و سه سانتیمتر به آپارتمان 
قطعه ٣ چهارم دیواریســت بطول یک متر و پنجاه و هشــت 
ســانتیمتر به آسانســور پنجم دیواریســت بطول یک متر و 
شصت سانتیمتر به آسانسور ششم دیواریست بطول یازده 
ســانتیمتر به راه پله مشاعی هفتم دیواریست بطول چهل و 
شش سانتیمتر به راه پله مشاعی هشتم درب و دیوار است 
بطول یک متر و چهل و پنج سانتیمتر به راه پله مشاعی نهم 
دیواریســت بطول چهل ســانتیمتر به راه پله مشــاعی دهم 
دیواریست بطول یک متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به راه پله 
مشــاعی یازدهم دیوار و پنجره اســت بطول یک متر و ســی 
سانتیمتر به داکت دوازدهم دیواریست بطول پنجاه و چهار 
ســانتیمتر به داکت سیزدهم دیوار و پنجره است بطول یک 
متر و ســی ســانتیمتر به داکت چهاردهم دیواریست بطول 
یک متر و هفتاد و دو ســانتیمتر به راه پله مشاعی پانزدهم 
دیواریســت بطول دو متر و ســیزده ســانتیمتر به آپارتمان 
قطعــه ٣ شــانزدهم دیواریســت بطــول یک متر و ســیزده 
ســانتیمتر بــه آپارتمان قطعه ٣ شــرقا در چهار قســمت که 
قســمت ســوم آن جنوبــی  اســت . اول دیواریســت بطول 
چهارده ســانتیمتر به آپارتمان قطعــه ٣ دوم دیوار و پنجره 
اســت بطول چهار متر و سه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی 
سوم دیواریست بطول ســی و پنج سانتیمتر به فضای حیاط 
مشاعی چهارم دیوار و پنجره است بطول پنج متر و بیست و 
پنج سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی جنوبا در پنج قسمت که 
قســمتهای ســوم و چهارم آن غربی  است . اول دیواریست 
بطول شش متر و نود و هشت سانتیمتر به درز انقطاع دوم 
دیواریست بطول دو متر و سی و دو سانتیمتر به درز انقطاع 
سوم نیم دیوار جلوی بالکن بطول یک متر و پانزده سانتیمتر 
به فضای حیاط مشاعی چهارم دیوار و پنجره است بطول یک 
متر و شصت و چهار ســانتیمتر به فضای حیاط مشاعی پنجم 
دیوار و پنجره اســت بطول سه متر و سی و دو سانتیمتر به 

فضای حیاط مشــاعی غربا دیواریست بطول ده متر و شانزده 
سانتیمتر به درز انقطاع .مشخصات منضمات ملک :پارکینگ 
قطعــه ٣ به مســاحت 8.١ واقع در طبقه ٠ بــه حدود اربعه 
شــمالا خط فرضی به محوطه مشــاعی اســت بطول یک متر و 
هشــتاد سانتیمتر شــرقا خط فرضی به محوطه مشاعی است 
بطول چهار متر و پنجاه ســانتیمتر جنوبا خط فرضی به محوطه 
مشــاعی اســت بطول یک متر و هشــتاد ســانتیمتر غربا خط 
فرضــی به محوطه مشــاعی اســت بطــول چهار متــر و پنجاه 
سانتیمتر . انباری قطعه ٣ به مساحت 2.6٣ به حدود اربعه 
شــمالا دیواریســت بطول دو متر و نه ســانتیمتر به انباری 
قطعه 2  شــرقا در دو قســمت؛ اول دیواریست بطول نود و 
هشــت سانتیمتر به آسانسور دوم دیواریست بطول بیست 
و هفت ســانتیمتر به اتاق آسانسور جنوبا دیواریست بطول 
دو متر و ده ســانتیمتر به انباری قطعه ٤ غربا درب و دیوار 
اســت بطول یک متر و بیســت و شش ســانتیمتر به پیلوت 
مشــاعی .مشــخصات مالکیت : مالکیت فیاض / حقیقی راد 
فرزند غلامرضا شــماره شناســنامه 2١۵٠٣2۹٤٣٣ تاریخ 
تولد ١٣۷2/١١/١۷ صادره از قائم شهر دارای شماره ملی 
2١۵٠٣2۹٤٣٣ با جز ســهم ٣ از کل سهم 6 بعنوان مالک 
ســه دانگ مشــاع از شــش دانگ عرصه و اعیان با شــماره 
مســتند مالکیت 2۷۵٤۵ تاریــخ ١٣۹۹/١٠/١٠ دفترخانه 
اسناد رسمی شــماره ١٣٠ شهر قائم شهر استان مازندران 
موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 6۷۷2۵۹ سری ب 
الکترونیکــی  دفتــر  شــماره  بــا   ۹۹ ســال 
١٣۹۹2٠٣١٠٠٠2٠١۵١۵١ ثبت گردیده است. مالکیت 
زهرا / حســین زاده کتی لته فرزند سعید شماره شناسنامه 
۵۷۷٠٠١۷2٠١ تاریــخ تولــد ١٣۷٣/٠2/28 صــادره از 
شیرگاه دارای شماره ملی ۵۷۷٠٠١۷2٠١ با جز سهم ٣ از 
کل ســهم 6 بعنوان مالک ســه دانگ مشــاع از شش دانگ 
عرصــه و اعیان با شــماره مســتند مالکیــت 2۷۵٤۵ تاریخ 
١٣۹۹/١٠/١٠ ، دفترخانه اسناد رسمی شماره ١٣٠ شهر 
قائم شــهر اســتان مازنــدران موضوع ســند مالکیت اصلی 
بشــماره چاپی 6۷۷2۵8 سری ب ســال ۹۹ با شماره دفتر 
الکترونیکــی ١٣۹۹2٠٣١٠٠٠2٠١۵١٤۹ ثبــت گردیده 
اســت. محدودیت: سه مورد بازداشت دائم بموجب دستور 
شماره ١٤٠٠٠۵8١٠٣۷٠٠٠٠۷6٠ مورخ ٣١/١٤٠٠/٠6 
تاریــخ  اجــرای اســناد قایــم شــهر در  از واحــد  صــادره 
١٤٠٠/٠6/٣١ به میزان ســه دانگ مشــاع از شش دانگ 
عرصــه و اعیان بــه مبلغ ١۷٠٠٠٠٠٠٠ به نفــع اجرا برای 
مالکیت فیاض حقیقی راد با ســهام بازداشــتی ٣ سهم از 6 
شــماره  دســتور  بموجــب  میباشــد  بازداشــت 
 ١٤٠٠/٠8/١٠ مــورخ   ١٤٠٠٤۷۹۹٠٠26۷٣۷66١
صــادره از شــعبه اول اجــرای احــکام مدنــی دادگســتری 
شهرســتان قائم شــهر در تاریخ ١٤٠٠/٠8/١٠ به میزان 
ســه دانگ مشاع از شــش دانگ عرصه و اعیان به نفع علی 
جــوادی - کلاســه ١٤/٠٠٠١2۹۵ بــرای مالکیــت فیــاض 
حقیقی راد با سهام بازداشتی ٣ سهم از 6 بازداشت میباشد 
بموجب دستور شماره ١٤٠2٠۵8١٠٣۷٠٠٠١8۵۷ مورخ 
١٤٠2/٠8/2۵ صادره از واحد اجرای اســناد رسمی قایم 

شــهر به نفــع کلاســه ١٤٠2٠١۷١١ بــرای مالکیت فیاض 
حقیقی راد بازداشت می باشد محدودیت دفتر املاک: رهنی 
شــماره 2۷۵٤6 مــورخ ١٣۹۹/١٠/١٠ دفترخانه اســناد 
رسمی شماره ١٣٠ شهر قائم شهر استان مازندران که بنفع 
بانک مســکن به کد اقتصادی ٤١١١۵١۹٣٣۵۵۷ به مبلغ 
٤،٤۵٤،١26،888 ریــال به مدت ١٤٤ ماه ثبت شــده؛ دو 
شــماره  دســتور  بموجــب  دائــم  بازداشــت  مــورد 
 ١٤٠2/٠8/2۵ مــورخ   ١٤٠2٠۵8١٠٣۷٠٠٠١8۵۷
صــادره از واحد اجرای اســناد رســمی قایم شــهر به مبلغ 
6١٠8٤88٠6 به نفع کلاســه ١٤٠2٠١۷١١ برای مالکیت 
زهرا حسین زاده کتی لته بازداشت میباشد بموجب دستور 
شماره ١٤٠٣٤۷۹۹٠٠٠١٠١۹6۷١ مورخ ١٤٠٣/٠١/١8 
صــادره از شــعبه اول اجــرای احــکام مدنــی دادگســتری 
شهرســتان قائم شــهر به نفع کلاســه ٠٣٠٠٠68 له سینا 
حمید زاده خنکدار برای مالکیت زهرا حســین زاده کتی لته 
بازداشت می باشد می محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره 
2۷۵٤6 مــورخ ١٣۹۹/١٠/١٠ دفترخانه اســناد  رســمی 
شــماره ١٣٠ شهر قائم شهر استان مازندران که بنفع بانک 
مســکن بــه کــد اقتصــادی ٤١١١۵١۹٣٣۵۵۷ بــه مبلــغ 
٤.٤۵٤.١26.888 ریــال بــه مــدت ١٤٤ ماه ثبت شــده و 
اوصاف اجمالی ملک طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری 
بدین شرح میباشد : به استناد تصویر وضعیت ثبتی موجود 
در پرونده شش دانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان 
با وضعیت خاص طلق واقع به شماره پلاک ١۷١28 فرعی از 
2۵ اصلــی قطعــه چهــار تفکیکــی مفــروز و مجزی شــده از 
١۷٠۹١ فرعــی از اصلی مذکور بخــش ١6 حوزه ثبت قائم 
شهر استان مازندران به مســاحت 62.١٣۹ متر مربع واقع 
در ســمت جنوبــی طبقه دو کــه 86.2 متر مربــع آن تراس 
مسقف است بانضمام پارکینگ قطعه سه تفکیکی به مساحت 
١٠.8 متــر مربع واقع در همکف بانضمام انباری قطعه ســه 
تفکیکــی بــه مســاحت 6٣.2 متر مربــع واقــع در همکف با 
قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون 
تملــک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن و با حدود مشــخص 
به نســبت سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان هر 
یــک بنام آقای فیاض حقیقی راد و خانم زهرا حســین زاده 
کتــی لتــه ثبت و صــادر گردید. عرصــه ملک زمیــن با بنای 
احداثــی طلق پلاک ١۷٠۹١ فرعی از 2۵ اصلی بخش ١6 به 
مســاحت ٣٠.٣۵8  متــر مربــع کــه مطابق صــورت مجلس 
تفکیکی بــا شــماره رایانــه ١٣۹۹2٠٤١٠٠٠2٠٠٠١٤۷ 
تاریــخ ١٣۹۹/٠٤/2٤ اجرای مقررات شــده اســت. برای 
ملــک مــورد نظر گواهی پایان عملیات ســاختمان به شــماره 
۹۹٠٠٣82۹ تاریخ ١٣۹۹/٠٤/٠٤ با کاربری مســکونی و 
رعایت گذر 6 متری بصورت ســه طبقه روی پیلوت شامل 6 
واحد مســکونی به مساحت هر طبقه 2۹8 متر مربع از سوی 
شــهرداری قائم شهر صادر گردید. مورد تعرفه بصورت یک 
واحد آپارتمان مسکونی به مساحت 62.١٣۹ متر مربع واقع 
در طبقه دوم جنوبی بانضمام انباری قطعه ســه به مســاحت 
6٣.2 متر مربع و نیز پارکینگ قطعه ســه به مســاحت 8.١٠ 

متر مربع با مشــخصات اسکلت بتنی و سقف نهائی بام تخت 
نما ســنگ تراورتن پنجره ها دوجداره یو پی وی ســی دیوار 
گچ و ســقف بــا پوشــش کاذب کنــاف فرش کف ســرامیک 
چهارچوب فلزی با لنگه های چوبی کابینت آشــپزخانه ام دی 
اف گرمایش ،پکیج دارای آسانســور و پله با نرده های فلزی 
فرش کف پارکینگ موزائیک و دیوار آن از ســرامیک درب 
ورودی فلزی دارای کنترل و برخوردار از انشعابات آب برق 
و گاز با قدمت حدود 6 سال می باشد. طبق نظریه کارشناسی 
ملک فوق به مبلغ ٣8.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال ) ســی و هشت 
میلیارد ریال ( ارزیابی گردید پلاک فوق از ساعت ۹ الی ١2 
روز دوشــنبه مورخ ١٤٠٣/٠۹/١۹ در اداره ثبت اسناد و 
املاک قائم شهر واقع در آخر خیابان جویبار نبش بهارستان 
از طریق مزایده به فروش میرســد و برابر بخشنامه شماره 
١٤٠٣/8۵٤٠2 شــماره مــورخ ١٤٠٣/٠۵/١۵ مدیر کل 
دفتر نظارت بر اجرای اســناد رســمی چنانچه روز و ســاعت 
معین شده مصادف با روز تعطیل ادارات باشد روز برگزاری 
مزایــده روزی خواهــد بود کــه ادارات بعــد از تعطیلی باز 
خواهند شــد و مزایده از مبلــغ ٣8.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال ) 
ســی و هشــت میلیارد ریال ( شــروع و بــه بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقداً فروخته می.شود شرکت در مزایده منوط به 
حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلســه مزایده بوده و 
کلیه هزینه هــای قانونی اعم از پرداخت بدهی های بیمه و 
جرایم که مورد مزایده دارای آنها باشد تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده 
برنــده مزایــده اســت و نیز در صــورت وجود مــازاد وجوه 
پرداختــی بابــت هزینه های فــوق از محل مــازاد به برنده 
مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشــر و حق مزایده نقداً 
وصول میگردد شرکت در مزایده بدوا منوط به پرداخت ١٠ 
درصــد مبلغ کارشناســی ملک بــه صندوق ثبت به شــماره 
شــبا  شــماره  بــه  ثبــت  اداره  ســپرده  حســاب 
٤8٠١٠٠٠٠٤٠۵٣٠١٣2٠۷۵۵٠٣86 IR  و شناسه .۹8
6١٠8.۵۵٣١.2٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠ و شناسه 
ملی ١٤٠٠٠2٣٠2۵۷ یا واریز از طریق حســابداری اداره 
ثبت اسناد و اخذ تاییدیه واریز است و برنده مزایده مکلف 
اســت ما به تفاوت مبلــغ فروش را ظرف مــدت پنج روز از 
تاریــخ مزایــده به حســاب صندوق ثبــت تودیع کنــد و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فیش را به حساب سپرده 
ثبــت واریز نکنــد مبلغ مذکور قابل اســترداد نبــوده و به 
حســاب خزانه واریز خواهد شــد و نیم عشــر و حق مزایده 
نقداً وصول خواهد شــد ضمنا حســب اعــلام بانک طی نامه 
مکانیــزه ١٤٠٣8۵6۵۵٣2۵٠٠٠١۹١ ملک فاقد بیمه می 
باشــد و بــه دلیل اینکه بانــک خواهان اســتعلامات قبل از 
مزایــده نبــوده ؛ لــذا ایــن اداره از بدهــی هــای مالیاتی و 
شــهرداری و دارائــی و ... ملک مزبور اطلاعــی ندارد. تاریخ 
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